1

平成25年7月23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆
 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

株主提案権行使に関する書面の受領に関するお知らせ

 当社は、当社株主より、平成25年9月中旬開催予定の臨時株主総会における株主提案権の行使に関す

る書面を平成25年7月19日付で受領いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1． 提案株主

Cavendish Square Holdings B.V.（キャヴェンディッシュ・スクエア・ホールディングズ・ビー

ヴィー）の代理人 オグルヴィ・アンド・メイザー・ジャパン合同会社 社長兼職務執行者 久保

明彦。Cavendish Square Holdings B.V.は総株主議決権の 100 分の 1 以上の議決権を 6 ヶ月以

前より有する株主です。

2． 提案内容

（1） 議題

取締役 2名解任の件

（2） 議案の要領

取締役杉田敏及び取締役泉隆を解任する。

 なお、今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかに適時開示してまいります。

以上